
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  Leverkusen III R

I II III IV V VI Punkte

51 39 36 2 12 40

2042 33

9:14 20:24

16:18
╳
12

1
13

2
15

4
16

5
18

8
20

Auszeit

2:6
2:9

Ende
17:26

B  Meckenheime… S

I II III IV V VI Punkte

10 26 21 11 18 16

25

0
15

2
16

9
18

10
20

13
24

14
25

Auszeit

14:10
24:20

S
A
T
Z

2

Start
17:29

B  Meckenheime… R

I II III IV V VI Punkte

16 10 26 21 11 18

2615

17:22

╳
10

5
11

6
17

7
18

8
24

9
26

Auszeit

7:7
17:18

Ende
18:00

A  Leverkusen III S

I II III IV V VI Punkte

51 39 36 2 12 40

2442 43 33 47

13:1014:12 10:9 23:18

23:18 15:17
1
13

3
14

5
22

7
23

9
24

11 Auszeit

14:15
14:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:03

A  Leverkusen III R

I II III IV V VI Punkte

51 39 36 2 12 40

1542 43

15:24 2:5

5:11
╳
10

2
11

4
12

5
13

6
15

8
Auszeit

11:16

Ende
18:27

B  Meckenheime… S

I II III IV V VI Punkte

10 26 21 15 18 16

25

2
14

7
16

9
19

11
20

12
25

13
Auszeit

20:15

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 1 Frauen
Frauen

B  Meckenheimer SV vs. TSV Bayer 04 Leverkusen III A

Spiel 59 01.02.2025 17:00 Uhr

3-fach-Halle am Schulcampus
53340 Meckenheim

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Meckenheime… 9/14

1 Eichhorst, Anna X

10 Sturhahn, Malin X
11 BenHamida, Monya X
14 Walter, Meike
15 Schreiner, Caroline X

16 Sielaff, Lara X
18 Dechant, Maria X
21 Riebau, Mareike X
26 Hehmann, Xenia X

B  Libero

1 Eichhorst, Anna X

B  Offizielle

T Rochnia, Andreas E
CT Braun, Sarah E

C

A  Leverkusen III 13/14

2 Ritter, Jana X

12 Demski, Luna Marie X
31 Risse, Luna
33 Sponheuer, Emma So… X
36 Hillebrand, Isabel X

39 Bradova, Lucie X
40 Schlapper, Mia X
41 Gerressen, Kyara X
42 Domalevska, Daria X
43 Ucar, Tuana X

47 Akboga, Elin X
51 Helpenstein, Julia X
52 Hansen, Emmi

A  Libero

31 Risse, Luna
41 Gerressen, Kyara X

A  Offizielle

T Seeburg, Frank
CT Gerressen, Carsten

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B

Meckenheime…
Leverkusen III A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 26 20 0 3 2
2 1 1 26 2 31 24 0 6 2
1 0 1 25 3 24 15 0 3 1

4
5

5 1 3 76 81 59 0 12 5
Start: 17:00 Ende: 18:27 Dauer: 1:27

Sieger: Meckenheimer SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hamacher, Hans 1

2 Hamacher, Renate 2

Schr. Mantel, Nicole
Assist. Veeh, Theresa

Dokument erstellt: 01.02.2025 18:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


