

## Verbandsliga 1 Frauen

Frauen

## (B) Meckenheimer SV vs. TSV Bayer 04 Leverkusen III (A)

Spiel 59

01.02.2025 17:00 Uhr

3-fach-Halle am Schulcampus 53340 Meckenheim



	Collector Volleyball N.																				
_				S		art :00	A	Lever	kusen	Ш	R		de :26	В	Mecke	enhein	ne	S	S		
	Au	ıfsch	lagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	Α		
و	Sta	rtauf	taufstellung		51	39	36	2	12	40		10	26	21	11	18	16				
la E		S	Spielernr.		Spielernr.		(42)		33				20							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	αZ	Spielstand		Spielstand Z		9:14		20:24											1 _	Z
Ĺ					16:18													1			
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	X 12	1 13	2 15	4 16	5 18	8 (2)	Auszeit	0 15	2 16	9 18	10 20	13 24	14 25	Auszeit	2		
	runden	3. 4.	7. 8.	_	-				. •	9	2:6 2:9						9	14:10 24:20			
				S		art :03	A	Lever	kusen	III	R		de :27	B	Mecke	enhein	ne	S	S		
			lagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ		
Бū	Sta	rtauf	stellung	F	51	39	36	2	12	40		10	26	21	15	18	16		7		
ellung		S	pielernr.		42				(43)		15							1251			

S		art :29	B	Mecke	enhein	ne	e R		de :00	A	S			
Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	16	10	26	21	11	18		51	39	36	2	12	40	
<u>.</u>					15		26	(42)	43	(33)	47			24
Z					17:22			13:10	14:12	10:9	23:18			]
							1	23:18		15:17				
2	X 10	5 11	6 17		8 24	9 20	Auszeit	1 13	3 14	5 22	7 23	9 (24)	11	Auszeit
	. •		, ,			ď	7:7 17:18					)		14:15 14:17

_				S		art :03	A Leverkuse			III	R	Ende 18:27		B Meckenheime				S								
		ıfschlagfolge				Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte						
p g	Sta	rtaufstellung		rtaufstellung		rtaufstellung		taufstellung		taufstellung		<b> </b>	51	39	36	2	12	40		10	26	21	15	18	16	
ufstellu	Avenuesheel	Spielernr.		<u>                                     </u>	42				43		15							25								
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand		ielstand <b>Z</b>					2:5																	
L									5:11																	
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 10	2 11	4 12	5 13	6 (19)	8	Auszeit	2 14	7 16	9 19	11 20	12 23	13	Auszeit								
	runden	3. 4.	7. 8.								11:16							20:15								

S I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T													
4						Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschl	lagfolge								
g	Startaufstellung										
ellun		S	oielernr.								
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand								
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.								

n								Be	merk	cunge	en								Ergeb	nisse			2
																							2
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit	1
;	_							-							-								1
<u>.</u>	Ţ																						1
	S A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	(1

								A	Leverkusen III 13	/14				
V	VI	Р	un	kte	B	Meckenheime 9	/14	2	© Ritter, Jana	Χ				
					Ļ		Lv	12	Demski, Luna Marie	Χ				
					1	Eichhorst, Anna	Х	31	Risse, Luna					
					10	Sturhahn, Malin	Х	33	Sponheuer, Emma So	Χ				
					11	© BenHamida, Monya	Х	36	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Х				
		_			14	Walter, Meike		_	Bradova, Lucie	Χ				
		+			15	Schreiner, Caroline	Х	40	Schlapper, Mia	Х				
		1			16	Sielaff, Lara	Х	41	Gerressen, Kyara	Х				
					18	Dechant, Maria	Х	42	Domalevska, Daria	Х				
					21	Riebau, Mareike	Х		Ucar, Tuana	Х				
					26	Hehmann, Xenia	Х	43		Х				
<u>nisse</u>						·	•	4/	Akboga, Elin	-				
Lever	معتنا	n I	rr (	$\sim$	R	Libero		51	Helpenstein, Julia	Χ				
L	Kuse	111.	'' (V	ע		Libero		52	Hansen, Emmi					
Dauer		G	W	Ā	1	Eichhorst, Anna	Ιx	A	Libero					
26	20	0	3	2	<u> </u>	Eleffilorse, Affila	1^	31	Risse, Luna					
31	24	0	6	2	(B)	Offizielle		41	Gerressen, Kyara	Х				
24	15	0	3	1	P	Offizielle			A Offizielle					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Hamacher, Hans		1					
2	Hamacher, Renate	2						
			Schr.	Mantel, Nicole				

Assist. Veeh, Theresa

Dokument erstellt: 01.02.2025 18:47 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

A W G P Satz Dauer P G W A

Start: 17:00 Ende: 18:27 Dauer: 1:27

2

4

Sieger: Meckenheimer SV

81 59 0 12 5

T Rochnia, Andreas

CT Braun, Sarah

(B)

Meckenheime..

0 1 25

2 1 1 **26** 

1 0 1 **25** 

5 1 3 76

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

(A) Offizielle

Seeburg, Frank E CT Gerressen, Carsten